【様式第３号】
共 同 募 金 配 分 金 交 付 決 定 書
令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
  　　社会福祉法人福島県共同募金会
　会　長　　只　野　裕　一　  　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年度共同募金による令和　　年度配分について、下記のとおり決定したので通知いたします。
なお、赤い羽根共同募金運動にご協力いただいた寄付者の意を解し、下記事項を厳守の上、配分金の　　　ご活用をお願いいたします。

記
	配分額
	円

	配分事業名

※　留　意　事　項
１．配分金は貴法人（団体）の経理規程に従って処理すること。なお、収入・支出の際は当該科目の備考欄等に共同募金配分金であることを記載すること。
２．配分金は、寄付者の浄財を社会福祉事業に使うよう委託されたものであるため、疑惑を持たれたり、　　非難を受けることがないようにすること。
３．配分金は指定された使途以外に使用しないこと。
４．配分事業を実施する際は、共同募金配分事業であることを必ず明示すること。
５．配分事業に関して事業内容及び収支状況等の調査・報告を求められた場合は、これに応ずること。